
                                                                          

 

FESTIVAL DE FESTIVALES 2018 - 2019 
 RESOLUCIÓN Nº05 

DE LA COMISIÓN DISCIPLINARIA DE LA CORPORACIÓN 
 

La Comisión Disciplinaria en uso de las facultades que le confiere el Estatuto de la 
Corporación Deportiva Los Paisitas, la convocatoria, el reglamento y 

 
CONSIDERANDO 

 

a. Que ante esta comisión fue presentado el recurso de apelación de parte del equipo B. 

Galicia Alta de Pereira a la resolución N°14 de la Comisión Disciplinaria del Festival. 

b. Que fueron analizadas todas las pruebas allegadas a la Comisión Disciplinaria del 

Festival 

c. Que es función de esta comisión dar respuesta a dicho recurso. 

 
RESUELVE 

 
ARTÍCULO PRIMERO: Ratificar la decisión impartida en la Resolución N°12 de la Comisión 
Disciplinaria del Festival. 
 
ARTÍCULO SEGUNDO: Contra la presente resolución no procede ningún recurso. 
 

Comuníquese y Cúmplase. 
Dada en Medellín a los 12 días del mes de enero de 2019. 

Fijada en cartelera el día 12 de enero de 2019 a las 17:30 horas. 
 
Firmado,  
 
 
GILBERTO MOLINA HERNÁNDEZ         GONZALO PELÁEZ ARTEAGA    
Coordinador Comisión          Comisionado    
 
 
 
      
      


